MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

CONSELHO DIRETOR

CONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO

TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso das atribuições legais, convoca seus

membros para a 1ª Sessão Extraordinária de 2021, a se realizar no dia 05 de fevereiro, sexta-feira,

às 10h, por meio de conferência web, para tratar da seguinte pauta:

1 ORDEM DO DIA

1.1  Impugnação da Resolução nº 30/2020 – Normas para consulta à comunidade escolar para

provimento do cargo de Diretor de Uned.

Rio de Janeiro, 22 de dezembro de 2020.

ANTÔNIO MAURÍCIO CASTANHEIRA DAS NEVES

		2020-12-22T09:28:18-0300
	SILVIA CRISTINA RUFINO